
14

یکشنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4128
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
همه موفقیت هایی که به من روی آورده، از درهایی وارد شده 

که آنها را به دقت بسته بودم
لرد بایرون

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-1441

نوبت اول :1403/11/13 ابتکار جنوب                                                                                  نوبت دوم:1403/11/14 طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه زیبا سازی، نورپردازی و تهیه المان های شهری)پروژه نورپردازی زیر گذر گلستان فاز 2( را از 
به اشخاص واجد  با شماره فراخوان 2003096688001075   الکترونیکی دولت ) ستاد (  طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 70.002.289.917 ریال

-مدت قرارداد :   5  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه همراه با سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه الزامی می باشد.
-محل انجام کار: زیرگذر گلستان در منطقه ده

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.510.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1403/11/20 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 11:00 سه شنبه مورخ 1403/11/30 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، 

ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1403/11/30 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک  طبقه سوم سالن 

اجتماعات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد.
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل آحاد بها داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف  است تا قبل از انعقاد قرارداد در سایت vendor.shiraz.ir ثبت نام نماید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1875214                         46004

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

 آگهي تجدید مناقصه واگذاري نگهباني و حفاظت فيزیکي  شهرداري کازرون 
شهرداری کازرون درنظردارد طبق مجوزشماره  753  مورخ   1403/08/14  شورای اسلامی شهر و باستناد آیین نامه مالی شهرداریها  
نسبت به واگذاری نگهبانی و حفاظت فیزیکی  شهرداری کازرون به شرکتهای واجد شرایط به مدت یک سال ازطریق برگزاری 
مناقصه عمومی اقدام نماید. . لذا از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت  می شود جهت دریافت پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت 

صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/750/000/000 ریال می باشد.  

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 

7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                              1873922                              46008
رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي تجدید مزایده اجاره ، یک باب مغازه ایستگاه شماره 2 آتش نشاني و زمين چمن مصنوعي پارک 1300 شهيد 
و پارک سلمان شهر کازرون

با استناد به مصوبات شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری  شهرداری کازرون در نظر دارد 
استیجاری موارد ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت 

دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در 
پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

مدت قرارداد سپرده شرکت در مزایده) ریال(قیمت پایه ماهیانه )ریال(مورد اجاره 

یک سال80/000/00048/000/000یک بابا مغازه 20 متری واقع در ایستگاه شماره2 آتش نشانی  

پنج سال 100/000/00060/000/000زمین چمن مصنوعی پارک1300 شهید

پنج سال100/000/00060/000/000زمین چمن مصنوعی پارک سلمان

1-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده 
شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

2-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

4-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
5-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

6-کلیه کسورات قانونی شامل بیمه .مالیات.ارزش افزوده و عوارض شهرداری یر عهده مستاجر می باشد.
7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                          1873925                            46007

رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002007414 مورخ 1403/10/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه پذیرا فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
44031 کدملی 2370442867 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 989/62 مترمربع پلاک 250 فرعی از 634 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 634 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای روح اله دهقان فرزند 
فتحعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/14                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/29        45983                       1108 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010140 مورخه 1403/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی دهقانی فرزند کهندل 
به شماره شناسنامه 6 و ملی 5489740671 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 43/83 مترمربع پلاک فرعی 5704 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 304 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد علی دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/14                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/29        45988/1973172                     4908 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

 

سراف ناتسا  یملاسا  داشرا  کنهرف  مرتحم  لک  هرادا 

یهگآ  جرد   : عوضوم

مارتحا  ملاس و  اب 

ياه خـیرات  رد  هماـنزور  رد  جرد  تهج  ناتسرلا  يزاسرهـش  هار و  لک  هرادا  كلاما   ناوخارف  هدـیازم و  یهگآ  هلیـسو  نیدب 

.دییامرف لوذبم  مزلا  تامادقا  تسا  دنمشهاوخ  ددرگ .  یم  لاسرا  ناتروضح  هب  لیذ 

1402/10/27 هبنشراهچ                                                                    

1402/10/30 هبنش                                                                           

هدنبات ناسحا 

یمومع طباور  هرادا  تسرپرس  لک و  ریدم  رواشم 

1402/10/24

44207/29 فلا

دراد

آگهي مزایده  و فراخوان املاك اداره كل راه و شهرسازي لارستان )نوبت اول(
با کاربری   نظر دارد 39  قطعه زمین جهت مزایده واقع در شهرهای لار،گراش، خنج و لامرد   اداره كل در  این 
تجهیزات شهری، حمل و نقل و انبار، کارگاهی، تجاری و مسکونی، 16  قطعه زمین جهت مزایده )نقد و اقساط( واقع 
در شهرهای لار،گراش و خور  با کاربری مسکونی و 8  قطعه زمین جهت فراخوان  واقع در شهرهای خنج، گراش، 

جویم، لامرد و بیرم با کاربری گردشگری، مجتمع خدماتی رفاهی، درمانی و ورزشی را از طریق مزایده و فراخوان وبا جزئیات مندرج در اسناد، با 
بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir( وبا شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰7 و ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰8 

و فراخوان های ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰۰9  و ۲۰۰۳۰۰۳۳۶۲۰۰۰۰10 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ساعت 9:00  صبح مورخ 1403/11/14                 مهلت دریافت اسنادمزایده: تا ساعت 15:00  مورخ 1403/11/21

تاریخ بازدید: ا زتاریخ 1403/11/23لغایت 1403/12/01ساعت 9 صبح لغایت 12 ) روزهای غیر تعطیل(
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 15:00  مورخ 1403/12/04           تاریخ بازگشایی : ساعت 9:00  صبح مورخ 1403/12/05

تاریخ اعلام به برنده: 1403/12/05
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :

1-برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرایند شامل دریافت اسناد و پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.

 ، )www.setadiran.ir ( 2-کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات ، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد ایران
قابل مشاهده ، بررسی وانتخاب می باشد .ضمناً عدم مطالعه ضوابط ،  شرایط و تذکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود، قابل 

توجه اینکه این اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
3-علاقمندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی ) توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :

شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه:   1456         
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود 

است.                                                                                                                       1875039                                 46005

اداره کل راه و شهرسازي لارستان 

آگهي مزایده واگذاري استيجاري پارکينگ ابوذر و سلمان شهر کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به جلسه کمیسیون عالی معاملات شهرداری کازرون مورخ 1403/10/17 و مصوبه شماره  
و  ابوذر  نقلیه  وسائط  عمومی  پارکینگ  استیجاری  واگذاری  به  نسبت  کازرون   شهر  اسلامی  شورای    1403/04/29 مورخ   360
پارکینگ سلمان از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید. لذا ازکلیه علاقه مندان دعوت بعمل می آید ازتاریخ نشرآگهی 

جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات دولت به شرح ذیل اقدام نمایند.
مهلت دریافت اسناد مزایده هشت روز پس از نوبت اول آگهی 
مهلت ارائه قیمت پیشنهادی 10 روز پس از نوبت دوم آگهی  

1-مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه پارکینگ سلمان 460/000/000 ریال و پارکینگ ابوذر ماهیانه  400/000/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده پارکینگ سلمان 276/000/000 ریال و پارکینگ ابوذر  240/000/000 ریال  می باشد. 

3-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا  واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول     می باشد. 

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه درج آگهی در روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است. 

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                         1873930                                  46006

رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034009855 مورخه 1403/09/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ناهید فرزند به شماره 
شناسنامه و ملی 2291893327 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 59/15 مترمربع پلاک فرعی 3225 از 2155 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسن کشاورز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14         45876/1973004                 4885 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034009343 مورخه 1403/09/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم زارعی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه و ملی 5489928972 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 1138/80 مترمربع پلاک فرعی 4896 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمدجواد شریفی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14     45877/1973003                          4886 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034009753 مورخه 1403/09/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا نوروزی شوریجه فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه 1422 و ملی 5149635448 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 207/49 مترمربع پلاک فرعی 1628 از 
2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی رسول دهقانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14           45875/1973005                     4884 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


